
  

 

6402/21 ADD 1  jhu  

 TREE.2.A  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 23. února 2021 
(OR. en) 
 
 
6402/21 
ADD 1 
 
 
 
AVIATION 41 
ICAO 15 
RELEX 136 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2021/0040(NLE) 

 

  

 

NÁVRH 

Odesílatel: Martine DEPREZOVÁ, ředitelka, za generální tajemnici Evropské 
komise 

Datum přijetí: 22. února 2021 

Příjemce: Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, generální tajemník Rady Evropské 
unie 

Č. dok. Komise: COM(2021) 74 final ANNEX 

Předmět: PŘÍLOHA návrhu rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat 
jménem Evropské unie v Mezinárodní organizaci pro civilní letectví, 
pokud jde o oznámení rozdílů oproti příloze 6 části II Úmluvy 
o mezinárodním civilním letectví 

  

Delegace naleznou v příloze dokument COM(2021) 74 final ANNEX. 

 

Příloha: COM(2021) 74 final ANNEX 

 



 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 22.2.2021  

COM(2021) 74 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

 

návrhu rozhodnutí Rady 

o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie v Mezinárodní organizaci pro 

civilní letectví, pokud jde o oznámení rozdílů oproti příloze 6 části II Úmluvy o 

mezinárodním civilním letectví 

 



 

1 

PŘÍLOHA 

Rozdíly, které mají být oznámeny Mezinárodní organizaci pro civilní letectví, pokud jde 

o změnu 37 přílohy 6 – Provoz letadel části II – Mezinárodní všeobecné letectví – letouny 

Chicagské úmluvy 

1. ROZDÍLY, KTERÉ MAJÍ BÝT OZNÁMENY 

Rada ICAO během svého 219. zasedání ve dnech 2. až 20. března 2020 přijala několik změn 

řady příloh Chicagské úmluvy v oblasti bezpečnosti, životního prostředí a letecké navigace, 

mimo jiné změnu 37 přílohy 6 části II.  

V této souvislosti a s ohledem na příslušné právní předpisy Unie se rozdíl v souvislosti se 

změnou 37 přílohy 6 části II o provozu letadel v oblasti harmonizace termínů pro oprávnění, 

přijetí a schválení (AAA) oznámí ICAO následovně. 

2. PODROBNOSTI O ROZDÍLECH, KTERÉ SE OZNÁMÍ 

2.1. ZMĚNA 37 ČÁSTI II PŘÍLOHY 6 PROVOZ LETADEL  

2.1.1. POPIS 

Změna 37 přílohy 6 části II, která je předmětem tohoto rozhodnutí, se týká harmonizace 

termínů pro oprávnění, přijetí a schválení (AAA).  

2.1.2. PŘÍSLUŠNÉ PRÁVO UNIE 

Nařízení Komise (EU) č. 965/20121 

2.1.3. TABULKA ROZDÍLŮ, KTERÉ SE OZNÁMÍ, POKUD JDE O ZMĚNU 37 PŘÍLOHY 6 ČÁSTI II V 

OBLASTI HARMONIZACE TERMÍNŮ PRO OPRÁVNĚNÍ, PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ 

Ustanovení 

přílohy 

Kategorie rozdílu Podrobnosti o rozdílu Poznámky 

2.4.17.2.2 C  Neprovedeno. EASA provede analýzu možného 

začlenění dotčených pravidel do 

aktu Evropské unie (spis 

RMT.0392) a podá Komisi 

zprávu. 

2.4.17.2.3 C Neprovedeno EASA provede analýzu možného 

začlenění dotčených pravidel do 

aktu Evropské unie (spis 

RMT.0392) a podá Komisi 

zprávu. 

 

                                                 
1 Úř. věst. L 296, 25.10.2012, s. 1.  


	1. Rozdíly, které mají být oznámeny
	2. Podrobnosti o rozdílech, které se oznámí
	2.1. Změna 37 části II přílohy 6 Provoz letadel
	2.1.1. Popis
	2.1.2. Příslušné právo Unie
	2.1.3. Tabulka rozdílů, které se oznámí, pokud jde o změnu 37 přílohy 6 části II v oblasti harmonizace termínů pro oprávnění, přijetí a schválení

		2021-02-23T12:47:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



